
Załącznik  
do zarządzenia Nr 1207/2007   
Prezydenta Miasta Krakowa  

      z dnia 1 czerwca 2007 r. 
 

I . Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora   
     XXVIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie: 
 
Przewodnicząca:  
Ewa Wodka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 

1. Mariola Jezuita - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Bartłomiej Kocurek - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. ElŜbieta Obal-Dyrek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Paweł Mucha - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Tadeusz Sykta - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Joanna Cimek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej XXVIII LO, 
7. Barbara Rutz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej XXVIII LO, 
8. Marek Kotaś - przedstawiciel rodziców uczniów XXVIII LO,  
9. Jan Pietras - przedstawiciel rodziców uczniów XXVIII LO, 

10. Agata Maria Łyko - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 
       11.   Jolanta Kluz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 
 
II. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora   

Zespołu Szkół Przemysłu SpoŜywczego w Krakowie: 
 
Przewodnicząca:  
Krystyna Teresa Włosik - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,  
Członkowie: 

1. Iwona Codogni - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Bartłomiej Kocurek - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Paweł Mucha - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Maria Krysakowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Jan Niedzielski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Kazimierz Nowak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSPS, 
7. Barbara Rosławiecka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSPS, 
8. Małgorzata Figura - przedstawiciel rodziców uczniów ZSPS, 
9. Maria Krzysica-Knapp - przedstawiciel rodziców uczniów ZSPS, 

    10.   ElŜbieta Cichocka - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 
    11.   Maria Ewa Adamska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 
 
   
III. Skład komisji konkursowej przeprowadzaj ącej konkurs na stanowisko dyrektora  
     Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Krakowie: 
 
Przewodniczący:  
Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,  
Członkowie: 

1. Joanna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Wojciech Hausner - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 



3. Maria Krysakowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Aniela Kamińska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Andrzej Janczy - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Henryk Kuczaj - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZS Zawodowych nr 1, 
7. Kazimierz Mastek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZS Zawodowych nr 1, 
8. Anna Krzywańska - przedstawiciel rodziców uczniów ZS Zawodowych nr 1, 
9. Dorota Włodarska - przedstawiciel rodziców uczniów ZS Zawodowych nr 1, 

    10.   Marianna Piskorz - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 
   

 
 
IV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora  
     Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej w Krakowie: 
 
Przewodnicząca:  
Ewa Wodka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,  
Członkowie: 

1. Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Józef Pilch - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Marta Wiechniak-Małek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Andrzej Janczy - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Jan Niedzielski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Agata Czajowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSGDiGW, 
7. Dorota Prochaska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSGDiGW,  
8. Zofia Kiliańczyk - przedstawiciel rodziców uczniów ZSGDiGW, 
9. Ryszard Paluszewski - przedstawiciel rodziców uczniów ZSGDiGW, 

    10.   Katarzyna Niewiadomska-Tłok - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 
    11.   Barbara Bohosiewicz  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 
 
 
V. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora  
     XIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie: 
 
Przewodniczący:  
Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,  
Członkowie: 

1. Mariola Jezuita - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Barłomiej Garda - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Małgorzata Cichoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Tadeusz Sykta - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. ElŜbieta Obal-Dyrek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Katarzyna Barszcz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej XIV LO, 
7. Stanisław Japa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej XIV LO, 
8. Monika Górnisiewicz - przedstawiciel rodziców uczniów XIV LO, 
9. Jan Roślewski - przedstawiciel rodziców uczniów XIV LO, 

    10.   Katarzyna Niewiadomska-Tłok  - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 
    11.   Barbara Bohosiewicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 
 



VI. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora  
     Szkoły Muzycznej I st. im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie: 
 
Przewodnicząca:  
Krystyna Teresa Włosik - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,  
Członkowie: 

1. Joanna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Małgorzata Jantos - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Lidia Skrzyniarz - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
4. Zygmunt Komuszyna - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
5. Krzysztof Szczepaniak - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
6. Tomasz Poręba - przedstawiciel Rady Pedagogicznej SM I st., 
7. Wojciech Cieciora - przedstawiciel Rady Pedagogicznej SM I st., 
8. Marek Bolek - przedstawiciel rodziców uczniów SM I st., 
9. Józef Janarek - przedstawiciel rodziców uczniów SM I st., 

    10.  Wojciech Kotarba - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 
    11.   Jerzy Ziemba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
    12.   Krystyna Rościszewska - przedstawiciel Federacji Związków Zawodowych   
            Pracowników Kultury i Sztuki. 
 
 
 
VII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora  
     Szkoły Muzycznej I st. nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie: 
 
Przewodnicząca:  
Krystyna Teresa Włosik - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,  
Członkowie: 

1. Joanna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. ElŜbieta Sieja - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Lidia Skrzyniarz - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
4. Zygmunt Komuszyna - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
5. Ewa Rułka - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
6. Maciej Gładys - przedstawiciel Rady Pedagogicznej SM I st. nr 1,  
7. Wiesław Murzański - przedstawiciel Rady Pedagogicznej SM I st. nr 1, 
8. Barbara Czartoryska - przedstawiciel rodziców uczniów SM I st. nr 1, 
9. Bogdan Stępniowski - przedstawiciel rodziców uczniów SM I st. nr 1, 

    10.   Małgorzata Niewodowska – przedstawiciel NZZN Dyrektoriat.  
 
   
     
     
 
 
 


